16. Et egressus est populus, et attulerunt; feceruntque sibi tabernacula unusquisque in domo suo, et in atris suis, et in atris domus Dei, et in plateis portæ Aquarum, et in platea portæ Ephraim.

17. Fecit ergo universa ecclesia eorum qui redierat de captivitate tabernacula; et habitaverunt in tabernaculis. Non enim fecerunt a diebus Josue, filii Nun, taliter filii Israel usque ad diem illiunc; et fuit letitia magna nimis.

18. Legit autem in libro legis Dei per dies singulos, a die primo usque ad diem novissimum; et fecerunt solemnitates septem diebus, et in die octavo collectam, juxta ritum.

CAPUT IX.

Populus in jejuniis et sacris positus separat se ab alienigenis; levite confitebatur Deo beneficia, Isaaciamque sceleris, et pro populo orant, ac ita fedas cum Deo faciant.

1. In die autem vigesimo quarto mensis hujus, convenerunt filii Israel in jejuniis, et in sacris, et humus super eos.

2. Et separatum est semen filiorum Israel ab omni filio alienigena; et steterunt, et confitebantur peccata sua, et iniquitates patrum suorum.

3. Et consurrexerunt ad standum, et legerunt in volumine legis Domini Dei sui quater in die; et quater confitebantur, et adorabant Dominum Deum suum.

4. Surrexerunt autem super gradum levitarum Josue, et Bani, et Gedimihel, Sabania, Bonni, Serebias, Bani, et Chanani; et clamaverunt voce magna ad Dominum Deum suum.

5. Et dixerunt levite Josue, et Gedimihel, Bonni, Hasobia, Serebia, Odia, Sobnia, Phathahia: Surgite, benedicite Domino Deo vestro ab eterno usque in eternum; et benedicant nomini glorie tue excelsio in omni benedictione et laude:

6. Tu ipse, Domine, solus, tu fecisti caelum, et celum caelorum, et omnem exercitum eorum; terram et universa que in ea sunt; maria et omnia que in eis sunt; et tu vivificas omnia hæc, et exercitum celi te adorat.

7. Tu ipse, Domine Deus, qui elegisti Abram, et edoxisti eum de igne Chaldecorum, et possidisti nomen ejus Abraham.

8. Et invenisti eor ejus fidele coram te; et percussisti eum eo fedus, ut daret ei terram Chanaan, Hethel, et Amorrhæi, et Pherezi, et Jebusæ, et Gergessæ, ut daretur semini ejus; et implesti verba tua, quoniam iustus es.

9. Et vidisti afflictionem patrum nostrorum in Ægypto; clamoremque eorum audisti super mare Rubrum.

10. Et dedisti sigoa atque portenta in

Pharaone, et in universis servis ejus, et in omni populo terre illius; cognovisti enim quia superbe egerant contra eos; et fecisti tibi nomen, sicut et in hac die.

11. Et mare dividisti ante eos; et transierunt per medium maris in sicco; persecutores autem eorum projecisti in profundum, quasi lapidem in aquas validas.